中标结果公示
招标编号: 大成泉招【2024】10030号
泉州市晋江市东石镇梅峰等4个村2024年高标准农田改造提升（农田连片整治）项目招标于2024年11月22日在随行易交易电子招标投标交易平台公开开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人情况公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建省汇吉建设发展有限公司
	福建省川华建设有限公司
	福建省中睿嘉建设有限公司

	发包价
	3197062元
	3197062元
	3197062元

	项目负责人姓名
	谢钟键
	朱海彬
	苏贵元

	证书名称
	二级注册建造师
	二级注册建造师
	二级注册建造师

	证书编号
	闽2352018202008513
	闽2352011201245374
	闽2352019201905452

	资格能力条件
	水利水电工程施工总承包二级
	水利水电工程施工总承包二级
	水利水电工程施工总承包三级

	质量要求
	达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）及其他相关规范合格标准

	工期（日历天）
	总工期为180日历天，其中各关键节点的工期要求为（如果有）/；

2、评标办法：简易评标法

3、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据：

	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据
	备注

	/

	/
	/

4、评标委员会成员名单： 何培芬、吴丽云、张丽容    。
5、中标人情况
	中标人名称
	福建省汇吉建设发展有限公司

	中标价
	3197062元

6、公示时间：2024 年11月25日至 2024年11月28日

7、联系方式

招标人：晋江市益农投资发展有限公司（盖章）

地址：福建省泉州市晋江市西园街道屿头社区第五区163号，邮编：362200
电话：17805961816 ，传真：      /

联系人： 董先生

招标代理机构：大成工程咨询有限公司（盖章）

地址：泉州市丰泽区华大街道科技路258号宇源商务中心414-415室

邮编：362000

电话：18359299809 ，传真：     /

联系人：  小黄

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2024年11月25日